
Hinweis auf sieben Öffentliche Ausschreibung der Stadt Arnstadt 
Neues Palais in Arnstadt 

- Schlossmuseum Treppenhaus RWA und Ausbau Räume R 320a / R 420a 
 

Auftraggeber:  Stadt Arnstadt, Markt 1, 99310 Arnstadt 

Vergabestelle VOB 

Tel.: 03628 – 745 772 

E- Mail:  vst-vob@stadtverwaltung.arnstadt.de 

 

Art der Leistung:  Vergabe-Nr. 06/24 Gerüstbauarbeiten 

   Vergabe-Nr. 07/24 Putz- und Trockenbau 

   Vergabe-Nr. 08/24 Tischlerarbeiten 

   Vergabe-Nr. 09/24 Zimmererarbeiten 

   Vergabe-Nr. 10/24 Heizungsinstandsetzung 

   Vergabe-Nr. 11/24 Starkstrominstallation 

   Vergabe-Nr. 12/24 Schwachstrominstallation 

    

Ort der Ausführung:  99310 Arnstadt 

 

Angebotsfrist:   Vergabe-Nr. 06/24 12.03.2024, 10:00 Uhr 
   Vergabe-Nr. 07/24 12.03.2024, 10:20 Uhr 
   Vergabe-Nr. 08/24 12.03.2024, 10:40 Uhr 
   Vergabe-Nr. 09/24 12.03.2024, 11:10 Uhr 
   Vergabe-Nr. 10/24 12.03.2024, 13:30 Uhr 
   Vergabe-Nr. 11/24 12.03.2024, 13:50 Uhr 
   Vergabe-Nr. 12/24 12.03.2024, 14:10 Uhr 
 
Ausführungsfrist: Vergabe-Nr. 06/24 06.05. – 19.08.2024 
   Vergabe-Nr. 07/24 29.05. – 15.08.2024 
   Vergabe-Nr. 08/24 06.05. – 04.07.2024 
   Vergabe-Nr. 09/24 06.05. – 04.07.2024 
   Vergabe-Nr. 10/24 22.05. – 29.08.2024 
   Vergabe-Nr. 11/24 06.05. – 29.08.2024 
   Vergabe-Nr. 12/24 06.05. – 29.08.2024 
    
    

Die Stadtverwaltung Arnstadt veröffentlicht ihre Ausschreibungen im Volltext 

unter www.evergabe.de. 

Die Vergabeunterlagen werden unter www.evergabe.de ab 19.02.2024 kostenlos zur 

Verfügung gestellt. Dazu wird den Bewerbern ein Leitfaden zum Umgang mit der Plattform 

unter https://www.arnstadt.de/stadt-verwaltung/ausschreibungen/leistungen 

zur Verfügung gestellt. 


